
 

Uchwała Nr 715/2026 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 29 stycznia 2026 roku 

 

 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Stowarzyszenia Grupa Motocyklowa MOTO – MŁAWA, 

dotyczącego wsparcia finansowego na organizację wydarzeń w 2026 roku.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) - Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

 

  § 1 

Negatywnie rozpatruje się wniosek z dnia 14 stycznia 2026 roku, złożonego przez Stowarzyszenie 

Grupa Motocyklowa MOTO – MŁAWA z siedzibą przy ul. Nadrzeczna 6, 06-500 Mława, w sprawie 

udzielenia wsparcia finansowego na wydarzenia zaplanowane przez grupę na 2026 rok.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji, Funduszy Pomocowych i Rozwoju.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                   

 

 

      

             Zarząd Powiatu Mławskiego: 

 1. Witold Okumski 

 2. Tomasz Robert Chodubski  

 3. Maciej Jakubowski  

 4. Artur Kacprzak 

 5. Jacek Szlachta 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Powiat nie przewiduje przyznawania pomocy finansowej na organizację wydarzeń w formie 

pozakonkursowej w roku 2026, w związku z czym nie dysponuje wolnymi środkami finansowymi na 

realizację zadań z zakresu kultury. Zgodnie z założeniem Programu Współpracy na 2026 rok został 

ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego dla organizacji pozarządowych, wspierając tym finansowo ich 

działalność. Z uwagi na brak możliwości prawej oraz finansowej na pozytywne rozpatrzenie tego 

wniosku, zaleca się przystąpienie do otwartego konkursu ofert z wydarzeniami wymienionymi we 

wniosku z dnia 14.01.2026r.  

 


